Endereço: Avenida Érico Veríssimo, nº1545 – Barão Geraldo/Unicamp – Correspondências: Caixa Postal 6167
CEP 13083-851, Cidade Universitária/Campinas/SP. Fone (19) 3521-7412 / 3521-7694.

 www.stu.org.br

Ofício STU nº 104/2025

Campinas, 25 de fevereiro de 2025.

Exmo. Sr.
Prof. Dr. Antonio José de Almeida Meirelles
Magnífico Reitor
UNICAMP

Senhor Reitor,

   O STU - Sindicato dos Trabalhadores da Unicamp vem através deste solicitar o

agendamento de uma reunião com Vossa Magnificência, com a presença da Procuradoria

Geral e da DGRH, para tratar sobre a decisão do STF com relação a mudança de regime

e quais as providências da Reitoria sobre o tema.

  Certos da atenção, renovamos nossas saudações.

Atenciosamente,

ELISIENE DO NASCIMENTO LOBO
JOSÉ LUIS PIO ROMERA

MARLI RODRIGUES ARMELIN
Coordenadores Gerais STU

(original assinado pelos coordenadores)

C/Cópia: - Procuradoria Geral da Unicamp

     - DGRH